REPUBLIKA E SHQIPERISE

. PER ZBATI!VIIN E LIGJ!T NR- 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
: ZGJIDHEN EI\/IEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBL!KE” i

FORMULAR VETEDEKLARIM |

-_*'DA.T__Er‘ e

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

NURLE
MBIEMER ZENCLIFT
BRI
AMES! ButTe
DATELINDJE 2. 07. /557
VENDLINDJE Kﬁé EEoRT TR 0%3577?
VENDBANIM B.cl//2R]
NR.iD CA5 /2 7L73C

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té gjitha t& dhénat g8 jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengajé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenjt 190 té Kodit Fenal.)

NupRle ZexelpT

{emér, mbiemér, né&nshkrim)
V%‘ Fagel




EMER

MBIEMER

ATES|

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

* MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARINIIT

Uné, e nénshkruari/a_(NURLE Z.ENELRT kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar gé | drejtohet nJe organi shteteror dhe i nenshtrohet vérifikimit dhe

publlklm!t

;Pasqynml i te dhenave te rreme ne kete Formular pérben. veper penale dhe dénohet me burgim sipas Aenit
= 190 teKod\t Pena!

Té dhénat e hasgyruara né k&té Formular i nénshtrohen verlﬂklm\t 8 piote brerida dhejashte Shgipérisé, nga

'organet shteterore dhe Prckuroma e Pergjlthshme

Me p!otesrmm e ketu Formularr kam dhéné. pélgimin per verﬂkmm e ¢do té dhéne persopale, pérfshiré

gjurrnet daktiloskop|ke dhe gdo & dhene tJeter blometrlke

e)

‘Pasqyrimi ité dhenave té pavérteta, té paplota,dhe té pasakta ne kete Formular dhe refuz imi i depozitimit t&

jk_e pass;e“ skuallﬂklmm & menjehershem dhe né gdo kohe nga kandldlml /zgjedhja
M metEJshem i funksnomt pubhk

g}urmeve daktlf 3
/emenml apo. ush

Trajtm’n i te dhenave do t& kryhet ne perputhje mé Ieg;rs!amonm né fuq| pér mbromen e te dhé&nave

_personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta pavértets, té papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

JENI 1/ SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KET!H SEKSIONI TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARI!

NURIE ZeN el 27
(emér, mbiemér, nénsh?iim)

NuRie zeNei 3y

(emér, mbiemég,nanshkrim)
%; Fage2




-

e

TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT . -

A jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjygésor té formés sé prerg€ nga njé autoritet
gjyqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

Gjykata

Nr. dhe datz e
Vendimit gjygésor té&
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra pe’:;'jcfi'ie peFté citén jeni dénuar -

_ Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

NULie ZL£nNeLlpy

1O

{emér, mbierér, nénshkrim)

Fagel



Té dhénate
vendimit gjygésor jo
pérfundimtar

~ Tednénat € vendirfitgjyqésor

Gjykata

Vendlml -

Vepra peﬁaie pér-te qlen Je-”'-d_e“‘_@r ﬁ' perfundlmtar/Deniml

Neni Lloji

3.

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet { huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

procedues | .

Qyel shie

o Aisyet- |+ periudha/Data

latet -

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e nJe

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

n/%’f/é’ éﬂ({/é”‘)
{emér, mbiemér, né hkrl ‘
}%ﬂ Fage4




Qrgq_ﬁi_"brét:‘édues Qy_t"eti, Shteti - 'l:._A_r_Sf'Yet o :'Periu'dha/ljata‘., " Rezultatet

S. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né
© o fugi ot

E revokuar

Ndalimi | daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'y paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&éndrimit né njé vend té& cakiuar

Garancia pasurore

Arrestiné shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NURIE Zzeneep?

(emé&r, mbiemés,, pEnshkrim)
% Fage5




endi
srfundimtar

6. A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | ol £

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

Autoriteti - BT SRR " Ekzekutim
CUETTE L Arsvel -Quteti, Shteti | o L EEERT L
urdngrues | oo AR AEnENen . (nése eshté né fuqi 2po jo) I

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé kané té bajné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO *

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

NURLE ZeNersTy

{emér, mbiemér,, pénshkrim)
\M. Fageb




